
公益社団法人下関法人会 
 

 

                                        公益社団法人下関法人会 

会 長  古 田 賢 造 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、公益社団法人下関法人会の運営につきましてご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、当法人会では、地域社会貢献事業の一環として、「チャリティーボウリング大会」を開催致します。 
会員の皆様方はもとより、広く一般市民の皆様も奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 
参加希望者は、令和元年 10 月 31日(木)までに事務局宛て FAX(083-232-6245)でご回報下さいます 
ようお願い致します。 
なお、この事業の収益金及び当日の募金は、全額寄付し広く地域社会のために役立てられます。 
何卒、皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

 
≪開催要領≫ 

日 時    令和元年 11月 26日(火) 現地集合 
           受付 18時 30分 
           開始 19時 00分 
           終了 21時 00分 予定 
場 所    下関ロイヤルボウル  

         下関市東大和町 2-1-15 ＴＥＬ(267-1211) 
参加費   １人 ３,０００円 

           （但し、中学生以下は、１人 1,０００円） 
         ※当日受付にお支払いください。 
競 技    ２ゲーム行います。 
表彰式   ゲーム終了後実施しますので、ご参加ください。 
主 催    公益社団法人下関法人会 
主 管    青年部会 地域社会貢献推進委員会 

 【お問合わせ先】 公益社団法人下関法人会 事務局 
下関市中之町 6-4 大和交通(株)ビル４階 

             TEL 083-232-6235 FAX 083-232-6245 

                     

  

              

                                                                  

                                                                  

公益社団法人下関法人会宛て（FAX083-232-6245）        申込締切日 令和元年 10月 31日(木) 
 

≪ 令和元年度チャリティーボウリング大会 ≫  参加申込書 
開催日:令和元年 11月 26日(火)  

 
法人名 

(個人参加は記入不要) 
ふ り が な 
参加者氏名 

性別 高校生 

～64歳 

65～ 74

歳      

75歳 

以上 

中学生 

            
小学生 

  男 ・女      

  男 ・女      
  男 ・女      

  ハンディーキャップ※1 ゲームにつき  小学生 ( 男性 50 女性 50 )  中学生 ( 男性 30 女性 30 )  高校生から 64 歳まで ( 男性なし 女性 30 ) 

                 65～74歳 ( 男性 20 女性 30 )  75 歳以上 ( 男性 30 女性 40 )  但し、前年度優勝者は、ハンディキャップはなしとする。 

 (注).氏名には必ずふりがなをご記入下さい。 ハンディーを付ける関係で、性別・年齢別・中学生・小学生の欄に○印を 
付けてください。用紙が足りない場合は、コピーをお願いします。 

(個人情報の取扱いについて)当会は、会員企業に係る｢個人情報｣を、研修会・諸会議等の資料および、開催通知・機関誌等の送付並びに福利厚生制度・
中小企業向け貸倒保証制度のご利用のための会員確認およびご案内など、本会の事業活動のために利用し、それ以外の目的で利用することは一切ござ
いません。「個人情報取扱いに関するポリシー」に同意いただけない場合、また、お届けいただいた個人情報の開示、訂正等のお問い合わせは下記窓口
までお願いいたします。 公益社団法人下関法人会個人情報取扱い係ＴＥＬ083-232-6235 

 


